



Næstved Elitegolf Danmarks Turneringen 10. og 11. august 2024

Målsætningen for sidste spilleweekend var klar. Der skulle hentes minimum et point i Odense lørdag. Dette ville medføre at Næstved ville blive i Elite divisionen – Men drengene ville mere end det.

Truppen var blevet forstærket af at den nyligt kårede vinder af British Amateur, Jacob Skov Olsen, som var tilbage i klubben. Truppen til weekenden bestod af følgende spillere:
Victor Bjørnløw, Matti Røhmer Olsen, Alexander Frances, Malthe Rasmussen, Christian Vinther og Jacob Skov Olesen

Efter formiddagens foursomes, så det ud til at målsætningen om point ville blive indfriet, da der vindes to foursomes og en deles. Så ved frokostpausen, var stilling 5-1 i Næstveds favør. Singlerne bliver sendt af sted, og midtvejs igennem disse, begynder Odense at have lidt hjemmebane fordel. Men Næstved satte slutspurten ind og kan trække sig sejrrigt fra Odense 11-7

[Links til lørdagens match](#)

Søndag tog vi på hjemmebane imod Smørum som vi tabte til på 3. spilledag på udebane. Drengene var tændte og der blev spillet rigtig god golf fra begge hold. Ved pausen efter foursomes fører Næstved 4-2, efter en sejr i en foursome og to delte.

Efter at en god frokost med god stemning, blev singlerne sat i gang. Ligesom om formiddagen, så var det golf af meget høj kaliber der blev spillet på vores anlæg. Da dagen er omme, kan Næstved strække armene over hovedet af glæde. Der bliver vundet to singler, delt tre og tabt en.
Dermed vinder Næstved 11-7 over de dobbelte forsvarende danske mestre.

Truppen til søndag bestod af følgende spillere:
Victor Bjørnløw, Matti Røhmer Olsen, Alexander Frances, Malthe Rasmussen, Christian Vinther og Jacob Skov Olesen

[Links til søndagens match](#)

Elitedivisionen Øst							
Pos	Hold	Total	Vundet	Delt	Tabt	Score	Point
1.	Næstved	6	4	1	1	61-47	9
2.	Smørum	6	3	0	3	63-45	6
3.	Søllerød	6	2	1	3	45-63	5
4.	Odense Eventyr	6	2	0	4	47-61	4

Med sejren over Smørum betyder det at Næstved vinder puljen og dermed er første seedet i øst, når det gælder præmiespillet i Royal Oak den 14. og 15. september. Vi håber på at se mange genkendelige ansigter i Jylland i den weekend. Det er en fantastisk stor støtte at have jer med derude.

I semifinalen lørdag møder Næstved nr. 2 fra vest puljen Odder. Vinderen af denne match møder søndag vinderen af Smørum mod Silkeborg Ry

Tak til alle de alle de fremmødte tilskuere, det er en stor støtte. Tak til Louis Markvardsen som starter, Tak til Christian Callesen for at live opdatere på de sociale medier.

Sagt af en tilskuer om Christians Vinthers 18. hul søndag:
"Jeg har aldrig set en slå bolden med begge ben nede i søen og efterfølgende putte i bare tæer"